
2023 年 11 月 

【復旧】通信障害による電話不通のお知らせ 

 

 

あすか少額短期保険株式会社 

 

お客様各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

11 月 18 日正午以降より弊社が利用しているソフトバンクの回線において、通信障害が発生

したことで「お客様相談窓口」および「現場急行サービス」の回線が一時的に繋がらない状

態となっておりましたが、11月 20日正午頃に復旧しましたことをお知らせいたします。 

 

この度はご迷惑・ご心配をお掛けし申し訳ございませんでした。 

 

以上 


